ZP.271.4.2017 ‘
Stronie Slaskie, 2017-04-18

Gmina Stronie Slaskie
ul. Kosciuszki 55
57-550 Stronie Slaskie

WYJASNIENIA | ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA | WNIOSKI DO SIWZ SKIEROWANE
DO ZAMAWIAJACEGO

Na podstawie art. 38 ust. 1i 2 Prawa zamoéwien publicznych w odpowiedzi na
skierowane do zamawiajgcego zapytania i wnioski o wyjasnienia dotyczace
postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup energii
elektrycznej w okresie 01.05.2017 — 30.04.2020 r. Zamawiajacy udziela nastepujgacych
wyjasnien i odpowiedzi:

Pytanie nr 1:
Czy Zamawiajgcy ma rozdzielone umowy na sprzedaz i dystrybucje dla wszystkich ppe objetych

postepowaniem?

Odpowiedz nr 1:
Tak.

Pytanie nr 2:
Na jaki okres Zamawiajacy ma zawarte umowy o $wiadczenie ustug dystrybucji dla ppe objetych

postepowaniem?

Odpowiedz nr 2:
Na czas nieckreslony.

Pytanie nr 3:
Czy Zamawiajgcy zawrze nowe umowy o $wiadczenie ustug dystrybucji przed rozpoczeciem

procedury zmiany sprzedawcy? Informujemy, ze aby Wykonawca mégt przeprowadzi¢ procedure
zmiany sprzedawcy, Zamawiajgcy musi mie¢ zawarte umowy o $wiadczenie ustug dystrybucji co
najmniej na okres nowej umowy sprzedazowe;.

Odpowiedz nr 3:

Nie.

Pytanie nr 4:
Czy Zamawiajgcy zdaje sobie sprawe, ze termin rozpoczecia sprzedazy 01.05.2017r. jest

niemozliwy do spetnienia? Wykonawca zgtasza OSD nowg umowe na co najmniej 21 dni przed
planowang datg rozpoczecia dostaw. Do tego nalezy doliczy¢ kilka dni na przekazanie
dokumentéw i inne formalnosci.

Odpowiedz nr 4:
Tak. Zdajemy sobie sprawe, ze fizyczny okres sprzedazy rozpocznie sie po skutecznej zmianie
sprzedawcy w OSD

Pytanie nr 5:
Czy Zamawiajgcy Zrezygnuje z zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy lub obnizy

wskaznik % kwoty wymaganej?

Odpowiedz nr 5:

Tak. Zmieniony zostaje zat. nr 1 poprzez usuniecie zapisu dotyczgcego zabezpieczenia
nalezytego wykonania umowy.



Pytanie nr 6:
Czy Zamawiajgcy usunie wymog z formularza ofertowego z pkt 1 o tresci: Oswiadczamy, ze

wykonamy zamowienie w terminie 01.05.2017-30.04.2020r. jako niezgodny z prawdg?
Wykonawcy nie mogg skitada¢ oswiadczen niemozliwych do wypetnienia. Rozpoczecie dostaw
przez wybranego Wykonawce, zgodnie z obowigzujacymi przepisami nie jest mozliwe od dnia
01.05.2017r.

Odpowiedz nr 6:

Tak. Zmieniony zostaje zat. nr 1 poprzez zmiang dotyczacego terminu realizacji zaméwienia w
nastepujgcy sposob:

. Sprzedaz energii wykonywa¢ bedziemy od chwili zawarcia umow sprzedazowych do 30-04-
2020 r.”

Pytanie nr 7:
Czy Zamawiajgcy zmieni w formularzu ofertowym w pkt 1 zwrot Jreklamacje bedg zatatwiane” na

.reklamacje bedag rozpatrywane” ? Wykonawcy rozpatrujg reklamacje w terminie 14 dni, moze
ona zosta¢ uwzgledniona lub nie.

Odpowiedz nr 7:

Tak. Zmieniony zostaje zat. nr 1 poprzez zmiane dotyczacego terminu realizacji zaméwienia w
nastepujacy sposob:

~Reklamacje bedg rozpatrywane w terminie: 14 dni od daty zgtoszenia”

Pytanie nr 8:
Czy Zamawiajacy usunie zapis § 2 ust 6 z umowy? Informujemy, ze Wykonawcy nie posiadajg

Umow o $wiadczenie ustug dystrybucji zawartych pomiedzy Wykonawcg a OSD. Takie umowy
posiada jedynie Zamawiajacy. Wykonawcy posiadajg natomiast Generalne Umowy
Dystrybucyjne umozliwiajgce sprzedaz za posrednictwem sieci dystrybucyjnej okreslonego
OSD. Nieistniejgce dokumenty nie mogg by¢ podstawg ustalania warunkéw umowy.

Odpowiedz nr 8:

Tak. Zmiany w tym zakresie uwzglednia zmieniony zat. nr 7 wzér umowy sprzedazy energii
elektrycznej.

Pytanie nr 9:
Czy Zamawiajgcy zmieni w § 5 ust 2 umowy tacznik ,oraz” na ,lub”. ,Oraz’ stanowi koniunkcje co

oznacza, ze zmiana wysokosci podatku vat i akcyzy musiataby nastapi¢ jednoczesnie aby mogta
nastgpi¢ zmiana ceny, natomiast ,lub” stanowi alternatywe co oznacza, ze cena moze ulec
zmianie w sytuacji zmiany wysokosci podatku vat lub akcyzy, a wiec nie musi to wydarzy¢ sie
jednoczesnie.

Odpowiedz nr 9:
Tak. Zmiany w tym zakresie uwzglednia zmieniony zat. nr 7 wzér umowy sprzedazy energii
elektryczne;.

Pytanie nr 10:
Czy Zamawiajgcy zmieni zapis § 6 ust 1? Proponujemy aby zapis miat forme: ,Rozliczenia za

energie elekiryczng dokonywane bedg w okresach rozliczeniowych zgodnych z okresem
odczytowym stosowanym przez OSD w oparciu o faktury wystawiane na podstawie danych
pomiarowych przekazanych Sprzedawcy przez OSD.”

Odpowiedz nr 10:
Tak. Zmiany w tym zakresie uwzglednia zmieniony zat. nr 7 wzér umowy sprzedazy energii
elektryczne;.

Pytanie nr 11:
a) Czy dotychczasowe umowy wymagajg wypowiedzenia?



b) Jaki jest okres wypowiedzenia dotychczasowych uméw lub jaka jest data koricowa ich
obowigzywania?

c) Na kim bedzie spoczywat obowiazek wypowiedzenia dotychczasowych umow?

d) Czy Zamawiajacy wzigt pod uwage okres trwania i wypowiedzenia dotychczasowych umoéw
okreslajgc termin rozpoczecia dostaw?

Odpowiedz nr 11:

Ad a) Nie

Ad b) Koricowa data obowigzywania 30.04.2017 r.

Ad c) Patrz odpowiedz ad a)

Ad d) Tak patrz odpowiedz ad a)

Pytanie nr 12:

Czy Zamawiajacy usunie zapis § 8 ust 6? Zamawiajacy powinien jednoznacznie okresli¢
przedmiot zamowienia i zdecydowa¢ przed wszczeciem postepowania o zaméwienie publiczne
czy zawiera nowg umowe z Wykonawcg wytonionym w drodze postepowania czy pozostaje przy
dotychczasowej umowie. Ponadto Zamawiajacego obowigzuje dyscyplina finansow publicznych,
W zwigzku z czym zapis jest niedopuszczalny, dodatkowo w ocenie Wykonawcy w/w zapis moze
powodowac naduzycia ze strony Zamawiajgcego.

Odpowiedz nr 12:
Zamawiajgcy usunie z § 8 ust 6 . Zmiany w tym zakresie uwzglednia zmieniony zat. nr 7 wzér
umowy sprzedazy energii elektryczne;.

Pytanie nr 13:
Czy Zamawiajgcy usunie z § 8 ust 1 zdanie: , Przewidywany okres wykonania umowy od

01.05.2017

roku do 30.04.2020 roku.” Termin jest niemozliwy do spetnienia.

Odpowiedz nr 13:

Tak. Zmiany w tym zakresie uwzglednia zmieniony zat. nr 7 wzér umowy sprzedazy energii
elektrycznej.

Pytanie nr 14:
Czy Zamawiajgcy usunie lub zmieni zapis § 9 ust 1? Zgodnie z obowiazujgcymi przepisami i

terminami na dziert 30.04.2017r. nie bedzie jeszcze podpisanej umowy z nowym Wykonawcg w
Zwigzku z czym termin ten jest niemozliwy do realizacji. Zamawiajacy przy okreslaniu terminow
obowigzujgcych Wykonawcéw powinien wzigé pod uwage czy sg one mozliwe do dotrzymania.
Wypowiedzenie uméw jest mozliwe dopiero po podpisaniu umowy co zapewne nastapi dopiero w
miesigcu maju.

Odpowiedz nr 14:

Tak. Zmiany w tym zakresie uwzglednia zmieniony zat. nr 7 wzér umowy sprzedazy energii
elektrycznej i odpowiedz nr 2 z odpowiedzi i wyjasnien udzielonych w dniu 14.04.2017 r.

Pytanie nr 15:

Czy Zamawiajacy usunie zapis § 9 ust 3?

Zgodnie z obowigzujgcymi procedurami Wykonawcy nie dokonujg takich zmian, zmiany
parametrow ppe, zawartych w UD Zamawiajgcy dokonuje we wtasnym zakresie, ponadto
proces zmiany sprzedawcy nie obstuguje zmian grup taryfowych czy Zmiany mocy umownych.
Wykonawca nie jest strong umowy o $wiadczenie ustug dystrybucyjnych.

QOdpowiedz nr 15:

Tak. Zmiany w tym zakresie uwzglednia zmieniony zat. nr 7 wzor umowy sprzedazy energii
elektrycznej.

Pytanie nr 16:
Czy Zamawiajgcy zmieni termin wykonania zamowienia w pkt IV SIWZ?



Wnosimy aby Zamawiajacy okreslit termin wykonania zaméwienia z uwzglednieniem procedur i
obowigzujgcych terminéw. Mozliwy termin rozpoczecia realizacji zamoéwienia, przy zatozeniu, ze
umowy nie wymagajg wypowiedzenia to 01/06/2017r.

Odpowiedz? nr 16:

Tak. Zamawiajgcy zmienia zapisy rozdziatu IV SIWZ w nastepujgcy sposob:

~Wymagany termin wykonania zaméwienia okres od 1 maja 2017 r. do 30 kwietnia 2020 r.

W zakresie sprzedazy od chwili skutecznego przeprowadzenia procedury zmiany Wykonawcy
dla odbiorcéw energii wymienionych w zataczniku nr 8. .

Pytanie nr 17:
Czy Zamawiajgcy przekaze Wykonawcy do dnia podpisania umowy, niezbedne

do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy, dane i dokumenty w wersji elektronicznej
(Word, Excel)?. Wykonawca bedzie potrzebowat:

a) danych:

- adres siedziby i adres korespondencyjny danej jednostki

- numer NIP

- numer REGON

- adres punktu poboru — (miejscowosé, ulica, kod pocztowy)

- przeznaczenie punktu poboru

- grupa taryfowa

- kod PPE

- roczny wolumen energii elektryczne;

- numer licznika

- numer aktuainie obowigzujgcej umowy

- numer ewidencyjny w systemie bilingowym dotychczasowego Sprzedawcy
b) dokumentow:

- petnomocnictwo

- dokument nadania numeru NIP

- dokument nadania numeru REGON

- KRS lub inny dokument na podstawie ktérego dziata dana jednostka

- dokument potwierdzajgcy umocowanie danej osoby do podpisania umowy sprzedazy energii
elektrycznej oraz petnomocnictwa

- numer rachunku bankowego.

Odpowiedz nr 17:
Tak.

Pytanie nr 18:

Czy Zamawiajgcy dysponuje kompletnymi danymi ppe do procesu zmiany sprzedawcy?
Odpowiedz nr 18:
Tak.

Pytanie nr 19:

Czy zmiana sprzedawcy nastepuje po raz pierwszy czy kolejny?

Odpowiedz nr 19:

Po raz kolejny.

Pytanie nr 20:

Czy Zamawiajacy zdaje sobie sprawe, ze ewentualne nowe punkty poboru energii elektryczne;
muszg mie¢ grupy taryfowe zgodne z grupami wymienionymi w SIWZ i wycenionymi przez
Wykonawce? Dodawanie innych ppe w innych grupach taryfowych stanowi zmiane przedmiotu
zamoéwienia, bowiem Wykonawcy kalkulujg ceny w oparciu o dane podane przez
Zamawiajacego w SIWZ.



Odpowiedz nr 20:
Tak.

Pytanie nr 21:
Czy Zamawiajacy dopuszcza podpisanie umowy drogg korespondencyjng?

Odpowiedz nr 21:
Tak.

Pytanie nr 22:

Czy Zamawiajacy moze udostepni¢ zatgczniki do SIWZ w wersji edytowalne;j?
Odpowiedz nr 22:
Tak.

Pytanie nr 23:
Kto obecnie $wiadczy sprzedaz do ppe ujetych w postepowaniu?

Odpowiedz nr 23:

Enea s.a..

Pytanie nr 24:
Kto swiadczy ustuge dystrybuciji do ppe ujetych w postepowaniu?

Odpowiedz nr 24:
Tauron Dystrybucja.

Pytanie nr 25:

W SIWZ Rozdziat IV. Informujemy, iz z uwagi na koniecznosé zawarcia umowy w terminach
okreslonych w art. 94 ustawy Prawo zaméwien publicznych, a nastepnie na koniecznos¢
przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy trwajgcej - zgodnie z dyspozycja art. 4j ust. 6
ustawy Prawo energetyczne - 21 dni, termin rozpoczecia sprzedazy energii elektrycznej od dnia
01.05.2017r. nie jest mozliwy do spetnienia przez Wykonawcg. Majac na uwadze powyzsze
zwracamy sig z uprzejma proshg o zmiane terminu rozpoczecia sprzedazy energii elektryczne;
na dzien 01.06.2017r. lecz nie wczeéniej niz po zawarciu umoéw dystrybucyjnych,
pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy i przyjeciu umowy do realizacji
przez OSD",

Odpowiedz nr 25:

Patrz odpowiedz nr 16 i zmieniony zat. nr 7 wzér umowy sprzedazy energii elektryczne;.

Pytanie nr 26:
W SIWZ Rozdziat XIV p.9. Czy Zamawiajacy dopuszcza zawarcie umowy z wybranym

Wykonawcg droga korespondencyjng?
Odpowiedz nr 26:
Tak.

Pytanie nr 27:

W SIWZ Rozdziat XV, Formularz ofertowy zat. nr 1. Wykonawca wnosi o odstapienie od
wniesienia zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy w wysokoéci 5 % ceny ofertowe;
(brutto) z uwagi na fakt, iz dostawa energii elektrycznej odbywa sie na ogélnych warunkach
umowy.

Odpowiedz nr 27:

Zamawiajgcy odstepuje od zapiséw umieszczonych w rozdziale XV i zmienia zapisy zat. nr 1
(patrz odpowiedz nr 5)




Pytanie nr 28:

W SIWZ Rozdziat Ill jest: w iloéci okoto 1174 151 kWh". Natomiast w Formularzu cenowym zat.
nr 6 po podsumowaniu szacowanego zuzycia jest wartosé 1 325 151,00 kWh. Prosimy o
wskazanie prawidtowej ilosci energii w celu przygotowania wyceny i oferty. Ponadto prosimy
O udostgpnienie zatgcznika nr 8 w wersji edytowalnej, naniesienie ewentualnych korekt
energii zuzycia w ww. Zatgczniku. W celu prawidtowego skalkulowania wartosci zamowienia
Wykonawca zwraca sig z prosbg o udzielenie informacji na temat szacowanej ilosci energii w
rozbiciu na poszczegoélne strefy czasowe dla kazdego punktu poboru energii, ktéry nie jest
rozliczany catodobowo.

Odpowiedz nr 28:

Po zweryfikowaniu Zamawiajacy zmienia zapisy rozdziatu 11l SINZ w nastepujacy sposob:
»Przedmiotem zamoéwienia jest zakup energii elektrycznej dla Gminy Stronie Slaskie i jednostek
jej podlegtych w ilosci okoto 1 334 151 kWh. Zakup energii bedzie odbywat sie na podstawie
umowy sprzedazowej z Wykonawcg dla odbiorcéw energii wymienionych w zatgczniku nr 8.
Ustugi dystrybucyjne bedg $wiadczone na podstawie odrgbnej umowy zawartej z podmiotem
swiadczgcym ustugi dystrybucji energii wtasciwym dla terenu Gminy Stronie Slaskie.”

W zwigzku z powyzszym Zamawiajgcy zmienia zatacznik nr 6.

W zatgczniku nr 8 sg podane ilosci energii elektrycznej w rozbiciu na poszczegélne strefy
czasowe.

Zamawiajgcy udostepni zatgcznik nr 8 w wersji edytowalnej.

Zamawiajgcy zmienia zatgcznik nr 8 w zakresie uwagi do odpowiedzi i wyjasnien udzielonych w
dniu 14.04.2017 r.

Pytanie nr 29:

W zatgczniku nr 7 do SIWZ - wzér umowy w § 6 ust.6. W zwigzku z ogtoszeniem wyroku
Trybunatu Sprawiedliwosci Unii Europejskiej z 29 wrzesnia 2015 r. w sprawie C-276/14
Gmina Wroctaw przeciwko Ministrowi Finanséw znowelizowano dotychczasowe zasady
rozliczen podatku VAT przez jednostki samorzadu terytorialnego (dalej: JST) i ich jednostki
organizacyjne. Art. 4 Ustawy z dnia 5 wrzesnia 2016 r. o szczegolnych zasadach rozliczen
podatku od towaréw i ustug oraz dokonywania zwrotu $rodkéw publicznych przeznaczonych na
realizacje projektéw finansowanych z udziatem $rodkéw pochodzacych z budzetu Unii
Europejskiej lub od panstw czionkowskich Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu
przez jednostki samorzadu terytorialnego (Dz. U. 2016 poz. 1454) stanowi, iz JST, ktérej
jednostki organizacyjne rozliczaly sie jako odrebni podatnicy, wstepuje z dniem podjecia
rozliczania podatku we wszelkie przewidziane w przepisach dotyczacych podatku prawa i
obowigzki jednostek organizacyjnych. Przyjecie, ze JST wraz z jej jednostkami
organizacyjnymi jest jednym podatnikiem, catkowicie zmienia dotychczasowy sposéb
rozliczen. JST zatem ma obowigzek przejaé rozliczenia podatku od towaréw i ustug wtasnych
Jednostek i zaktadéw budzetowych. Tym samym, na fakturach VAT - od dnia centralizacji -
nalezy stosowac tylko i wytacznie NIP nadany JST, a nie, jak dotychczas, NIP nadany
jednostkom organizacyjnym JST. Majgc na uwadze art. 3 ww. Ustawy, zobowigzujgcy
jednostki samorzgdu terytorialnego do podjecia rozliczania podatku wraz ze wszystkimi
jednostkami organizacyjnymi najpézniej od dnia 1 stycznia 2017 r, prosimy o dostosowanie
zapiséw dotyczacych fakturowania do powszechnie obowigzujgacych przepiséw prawa.
Jednoczesnie zwracamy sie z zapytaniem, czy Zamawiajgcy ma $wiadomosé, iz w zwigzku z
powyzszym istnieje konieczno$¢ dokonania przez Zamawiajgcego  stosownej zmiany w
zakresie NIP u wiasciwego OSD w sposéb umozliwiajgcy terminowe wejscie w zycie
umowy sprzedazy energii elektryczne;.

Odpowiedz nr 29:

Tak i tak tez s3 realizowane obecne umowy sprzedazy.




Pytanie nr 30:
W zataczniku nr 7 do SIWZ - wzér umowy w § 7 ust. 1. Informujemy, ze zgodnie z art. 6b ust.2 i 3us

w gospodarstwach domowych. Przepisy ustawy nie naktadajg natomiast takiego obowigzku
w przypadku pozostatej grupy odbiorcow.

W zwigzku z powyzszym zwracamy sie z prosbg o dostosowanie przedmiotowego zapisu do
tresci zgodnej z ustawg Prawo energetyczne, poprzez usuniecie drugiej czesci zdania.
Odpowiedz nr 30:

Zmiany w tym zakresie uwzglednia zmieniony zat. nr 7 wzér umowy sprzedazy energii
elektrycznej.

Pytanie nr 31:
W zatgczniku nr 7 do SIWZ - wzér umowy w § 8 ust.6. W zwigzku z zapisem prosimy o

wyjasnienie i udzielenie nastepujacych informac;ji:

a) Czy Zamawiajgcy posiada aktualnie umowy kompleksowe czy rozdzielone na umowe
sprzedazy energii elektrycznej i umowe na $wiadczenie ustug dystrybuciji oraz czy procedura
zmiany sprzedawcy bedzie przeprowadzana po raz pierwszy?

b) Czy umowy dystrybucyjne (jesli zamawiajacy posiada rozdzielone umowy) zawarte sg na
czas okreslony czy nieokreslony?

c) Kto jest dotychczasowym sprzedawca energii elektrycznej? Jaki jest okres wypowiedzenia
obowigzujgcych umoéw kompleksowych/ umow sprzedazy energii elektrycznej, oraz czy
Zamawiajgcy samodzielnie wypowie obowigzujgce umowy w terminach pozwalajgcych na
skuteczne przeprowadzenie procesu zmiany sprzedawcy czy tez upowazni do tej czynnosci
Wykonawce?

d) Czy Zamawiajgcy samodzielnie zawrze umowe o $wiadczenie ustug  dystrybucji w
przypadku punktéw poboru, dla ktérych obowigzywaty dotychczas umowy kompleksowe oraz
w przypadku punktéw poboru, dla ktérych umowa dystrybucyjna zostata zawarta na czas
okreslony, w termie umozliwiajacym skuteczne przeprowadzenie procedury zmiany
sprzedawcy ?

e) Czy Zamawiajgcy ma zawarte umowy/aneksy w ramach akgji promocyjnych
lojalnosciowych, ktore uniemozliwiajg zawarcie nowej umowy sprzedazowej w terminach
przewidzianych w SIWZ? Jesli tak -jakie sg terminy wypowiedzen uméw/anekséw w ramach
akeji promocyjnych/programow lojalno$ciowych ?

Odpowiedz nr 31:

Ad a) Nie

Ad b) Tak

Ad c) Enea s.a., termin zakonczenia umoéw sprzedazowych 30.04.2017 r.
Ad d) nie dotyczy

Ade) nie

Pytanie nr 32:
W zatgczniku nr 7 do SIWZ - wzér umowy w §9 ust.3. Wykonawca zwraca sig z proshg o

usunigcie zapisu, gdyz wskazujemy, ze zmiana parametrow dystrybucyjnych moze wigzac sie z
koniecznoécig poniesienia dodatkowych optat, zgodnie z zatwierdzong przez Prezesa URE
Taryfg dla ustug dystrybucji energii elektrycznej wtasciwego OSD. W przypadku braku zgody
Wykonawca zwraca sie z prosbg o wprowadzenie zapisu nastepujacej tresci: W
przypadku gdy zmiana parametrow dystrybucyjnych wigzaé sie bedzie z koniecznoscig
ponoszenia dodatkowych optat zgodnie z taryfg OSD Zamawiajacy zobowigzany bedzie do
ich uiszczenia."

Odpowiedz nr 32:

Zmiany w tym zakresie uwzglednia zmieniony zat. nr 7 wzér umowy sprzedazy energii
elektryczne;.




Pytanie nr 33:
Czy Zamawiajgcy udzieli Wykonawcy stosownego petnomocnictwa do zgtoszenia w imieniu

Zamawiajgcego zawartej umowy sprzedazy energii elektrycznej do OSD oraz wykonania
czynnosci niezbednych do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy u OSD wg wzoru
stosowanego powszechnie przez Wykonawce? W przypadku braku zgody na powyzsze
prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajgcy ponosit bedzie odpowiedzialno$é za tresé
przedstawionego wzoru petnomocnictwa i za jego ewentualne zakwestionowanie przez
0oSD?

Odpowiedz nr 33:

Tak, udzieli.

Pytanie nr 34:
Zwracamy sig¢ z zapytaniem czy Zamawiajacy przekaze niezbedne dane oraz dokumenty do

przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel najpdzniej w
dniu podpisania umowy? Dokument zawierajgcy niezbedne dane stanowi¢ bedzie réwniez
zatgcznik do umowy.

Wytoniony Wykonawca bedzie potrzebowat do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy:

a) danych dla kazdego punktu poboru:

-nazwa i adres firmy;

- opis punkiu poboru;

- adres punktu poboru (miejscowos$¢, ulica, numer lokalu, kod, gmina);

- grupa taryfowa (obecna i nowa);

- planowane roczne zuzycie energii;

- numer licznika;

-Operator Systemu Dystrybucyjnego;

nazwa Dotychczasowego Sprzedawcy;

- numer aktualnie obowigzujgcej umowy;

- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;

-numer PPE;

- numer ewidencyjny OSD

- czy jest to pierwsza czy kolejna zmiana sprzedawcy;

b) dokumentéw dla kazdej jednostki objetej postepowaniem:

- pethomocnictwo do zgtoszenia umowy;

- dokument nadania numeru NIP;

- dokument nadania numeru REGON;

- KRS lub inny dokument na podstawie ktérego dziata dana jednostka;

- dokument potwierdzajgcy umocowanie danej osoby do podpisania umowy sprzedazy
energii elektrycznej oraz petnomocnictwa.

Jednoczesénie informujemy, ze OSD odrzuci zgloszenia uméw sprzedazy zawierajgce btedne
dane skutkiem czego moze by¢ konieczno$¢ zakupu energii przez Zamawiajacego od tzw.
sprzedawcy rezerwowego, o ktorym mowa w art. 5 ust. 2a pkt 1 lit b) ustawy Prawo
energetyczne.

Odpowiedz nr 34:

Tak, przekaze.

Zmiany i wyjasnienia wraz ze zmienionymi zatgcznikami stanowig integralna cze$é SIWZ i
zamieszczone zostaty na stronie internetowej Zamawiajacego (http://bip.stronie.dolnyslask.pl
w zaktadce Ogtoszenia i komunikaty => Przetargi => Inne => 2017...).

W zwiazku z udzielonymi odpowiedziami i wyjasnieniami Zamawiajacy przedtuza
termin sktadania ofert na 20.04.2017 .

Do wiadomosci:
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